UNIVERSIDADE FEDERAL DE MATO GROSSO
COORDENAÇÃO TÉCNICA ADMINISTRATIVA DO ICS CUS

ATA DE REUNIÃO

Processo nº 23108.014152/2025-53

Aos vinte dias do mês de março de dois mil e vinte e cinco vinte, às 17horas, reuniu se a
Banca de Seleção para Provimento de estágio remunerado do Hospital Veterinário, Campus Universitário
de Sinop, área de conhecimento: Clínica Médica e Cirúrgica de Pequenos Animais, para divulgação do
resultado final após avaliação de currículo e entrevista. Segue abaixo:

Candidatos Etapa 2 Etapa 3 Total Resultado Final
Poliana Miguel dos

Santos
55 90 145 Aprovada

Carolina Arcanjo
Silva

30 85 115 Classificada

Nathalia Noquele de
Oliveira

0 95 95 Classificada

Camila Carvalho
Cirino

0 90 90 Classificada

Lorranny Júlia Vieira
Barcelos

0 70 70 Classificada

Ana Beatriz Melo
Castelo

15 60 ------- Desclassificada ( item
13 do edital 034/2025)

Alessandra Birk
Ribeiro

----- ------- ------ Desclassificada (Item 9
do edital 034/2025)

Nada mais havendo a tratar, lavrou-se a presente ata que vai assinada pelos membros da Banca.

Sinop, 20 de março de 2025

Documento assinado eletronicamente por GEYSA ALMEIDA VIANA, Docente da Universidade
Federal de Mato Grosso, em 21/03/2025, às 08:49, conforme horário oficial de Brasília, com
fundamento no § 3º do art. 4º do Decreto nº 10.543, de 13 de novembro de 2020 .

Documento assinado eletronicamente por FERNANDO NARDI DRUMMOND , Técnico
Administrativo em Educação da UFMT, em 21/03/2025, às 09:35, conforme horário oficial de
Brasília, com fundamento no § 3º do art. 4º do Decreto nº 10.543, de 13 de novembro de 2020 .

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site
http://sei.ufmt.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0,
informando o código verificador 7742188 e o código CRC E123BE8D.

Referência: Processo nº 23108.014152/2025-53 SEI nº 7742188

Ata de Reunião 7742188         SEI 23108.014152/2025-53 / pg. 1

http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_ato2019-2022/2020/decreto/D10543.htm
http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_ato2019-2022/2020/decreto/D10543.htm
http://sei.ufmt.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0

	Ata de Reunião 7742188